
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
9 19 8 13 5 12

25

╳

19
5
23

10
25

14 15 18
Auszeit

Ende
13:18 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
22 12 3 20 5 10

131 7 18
7:11 4:6 4:8

9:15
2
12

4
13

7 9 10 11 Auszeit

2:5
10:18

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
15 12 3 20 5 22

221 18 10
11:14 5:8 12:16

16:21
╳

10
20

1
11
22

2
12

4
13

5
15

7
16 Auszeit

Ende
13:45 A  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
19 8 13 5 12 9

25

1
12
24

3
14
25

4
16

6
19

9
20

10
21

Auszeit

10:10
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:48 A  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
9 19 8 13 5 12

2510 21
23:17 9:7

23:19
╳

15
1
16

8
20

9
23

10
24

13
25

Auszeit

9:5
15:13

Ende
14:11 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
18 12 3 20 5 22

2015 1 7 10
17:23 14:20 1:7 1:5

19:24 6:9
0
13

1
14

2
15

7
19

8
20

10
Auszeit

1:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

B  TV Gladbeck II vs. EVC Massen A
Spiel 39 16.12.2023 13:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gladbeck… 12/14
1 Alici, Nargihan X
3 Ambrus, Klara X
5 Fink, Greta X
7 Hisker, Celina X

10 Hegemann, Greta X
12 Brandstädter, Amelie X
15 Hoffmann-Becking, Cl… X
16 Schlüter, Julia X
18 Freund, Anna X
20 Zimmermann, Marie X
21 Eengelberd, Lioba
22 Lameck, Sophia X
B  Libero
16 Schlüter, Julia X
B  Offizielle
T Vasi, Ioan

C

A  EVC Massen 9/14
1 Heine, Hannah X
5 Lategahn, Johanna X
8 Brinkmann, Sonja X
9 Witte, Debra X

10 Ahaus, Katharina X
12 Wiese, Lorena X
13 Engler, Sina X
19 Leubner, Julia X
21 Joswig, Lara X

A  Libero

1 Heine, Hannah X

A  Offizielle

T Frehlandt, Heike
CT Wiesner, Aaliyah E
SC Nelles, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TV Gladbeck: Folgende Spielerinnen wurden höherklassig eingesetzt (Spielerinnen aus 
Bezirksliga):
Nr. 5
Nr.10
Nr.21

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Gladbeck… EVC Massen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 13 1 18 25 1 0 0
0 4 0 22 2 24 25 1 0 2
1 6 0 20 3 23 25 1 3 2

4
5

3 14 0 55 65 75 3 3 4
Start: 13:00 Ende: 14:11 Dauer: 1:11

Sieger: EVC Massen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gößlinghoff, Andrea 1
2 Karl, Annalena 2

Schr. Slusarski, Nicole
Assist. Schulte , Kim Lisa

Dokument erstellt: 16.12.2023 14:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


