

Landesliga 5 Frauen

Frauen

B TV Gladbeck II vs. EVC Massen A

Spiel 39

16.12.2023 13:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



	T	S		art :00	Œ	EVC	Mass	en	R		de :18	В	TV GI	adbec	k	s	
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	7	9	19	8	13	5	12		22	12	3	20	5	10		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ļ							25			1		7	18	13
Aufs		Spielstand	4										7:11		4:6	4:8	
															9:15		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		5 23	10 25	14	15	18	Auszeit		4 1 3	7	9	10	11	Auszeit 2:5 10:18

S	St 13	Start 13:21 B TV Gladk			adbec				nde :45	Q	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	15	12	3	20	5	22		19	8	13	5	12	9		
1			1	18		10	22							25	
4			11:14	5:8		12:16									
						16:21									
2	X 10	1 11	2 12	4 13	5 15	7 16	Auszeit	1 12	3 14	4 16	6 19		10 21	Auszeit	
	20	11 22						24	25)					10:10 21:19	

			S		art :48	A EVC Massen				R	En 14	de :11	B TV Gladbeck				S
	Α	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	St	artaufstellung	12	9	19	8	13	5	12		18	12	3	20	5	22	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>					10	21)	25	15		1		7	10	20
Aufs		Spielstand	Spielstand Z						23:17	9:7		17:23		14:20		1:7	1:5
									23:19						19:24	6:9	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 15		8 20	9 23	10 24	13 25	/ tuozoit	0 13	1 14	2 15	7 19	8 20	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								9:5 15:13							1:8



	Α	Aufschlagfolge										
g	Startaufstellung											
ınılı		Spielernr.										
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.									

e g	S	-1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Pui
g r.	T														-							
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Aus

Assist. Schulte , Kim Lisa

	B	TV Gladbeck 12	/14	(A	EVC Massen	9/14	
Punkte	1	Alici, Nargihan	Х	$\frac{\smile}{1}$	Heine, Hannah	ΙX	
	3	Ambrus, Klara	Х	5	Lategahn, Johanna	Х	
	5	Fink, Greta	Х	8	Brinkmann, Sonja	X	
	7	Hisker, Celina	Х	9	Witte, Debra	X	
	10	Hegemann, Greta	Х	10	,	X	
	12	Brandstädter, Amelie	Х	12	Wiese, Lorena	X	
	15	Hoffmann-Becking, Cl	Х	13		X	
	16	Schlüter, Julia	Х	19	Leubner, Julia	X	
	18	Freund, Anna	Χ	21	Joswig, Lara	X	
	20	Zimmermann, Marie	Х			^	
	21	Eengelberd, Lioba) Libero		
en (A)	22	CLameck, Sophia	Χ	1	Heine, Hannah	Х	
SIWIA	B) Libero		(A)) Offizielle		
1 0 0	16	Schlüter, Julia	Χ	Ť	Frehlandt, Heike		
1 0 2	B) Offizielle		СT	Wiesner, Aaliyah	Е	
1 2 2 2	\sim		_		•		

SC Nelles, Alexander

Ε

Ε

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen TV Gladbeck: Folgende Spielerinnen wurden höherklassig eingesetzt (Spielerinnen aus Bezirksliga): Nr. 5

Nr.10
Nr.21

					Ergol	nisse					21	Eengelberg
1	Œ	7 T	\ (eck	EVC		cor	. (4	$\overline{}$	22	©Lameck,
	A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	WA		Libero
	2	4	0	13	1	18	25	1	0	0	16	Schlüter, Ju
	0	4	0	22	2	24	25	1	0	2	(B)	Offizielle
	1	6	0	20	3	23	25	1	3	2	T	Vasi, Ioan
	<u> </u>				4							
					5							
	3	14	0	55		65	75	З	3	4		
	S	tart	: 13	3:00	Ende:	14:11	14:11 Dauer: 1:11					
	Sie	ege	r: E	EVC	Massei	n			- ;	3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gößlinghoff, Andrea		1				
2	Karl, Annalena	2					
			Cohr	Chicaraki Nicola			

Dokument erstellt: 16.12.2023 14:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de